

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางเส้นทางที่ 35

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสังข์เชื่อมบ้านหนองผือ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด

2. จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,592,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางเส้นทางที่ 35

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสังข์เชื่อมบ้านหนองผือ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 5,504,039.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมบูรณ์ แซ่คำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 สัญญา ยิ่งกำแหง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 เชิดชาย รักไ้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจางก่อสร้างซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายทางเส้นทางที่ 35 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสังข์เชื่อมบ้านหนองผือ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์
 อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,816.000	15.06	193,008.96	1.3642	20.54	263,302.82
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,816.000	287.22	3,681,011.52	1.3642	391.82	5,021,635.91
3	3. สิจจราจรเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม.(3เส้น) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	543.000	290.00	157,470.00	1.3642	395.61	214,820.57
รวมราคากลาง								5,504,039.30

สมบูรณ์ แต้คำ

08 พฤษภาคม 2567 08:47:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างทางลาดยางผิวจราจรและท่อเหลี่ยมทางเส้นทางที่ 35 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเรือ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

(สมบูรณ์ แซ่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เข็ดยาย รักแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สันัญญา ยิ่งกำแหง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เพื่อ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งา

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,816.000	15.06	193,008.96	1.3642	20.54	263,302.82
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (AS	ตร.ม.	12,816.000	287.22	3,681,011.52	1.3642	391.82	5,021,635.91
3.2	3	สี่จระเฮอร์โพลาสติก กว้าง 0.10 ม.(3เส้น)	ตร.ม.	543.000	290.00	157,470.00	1.3642	395.61	214,820.57
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,280.00
TOTAL									5,504,039.30



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางเส้นทางที่ 35 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสี่งิ้วเชื่อมบ้านหนองฝือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด วิทยีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

จำเป็นต่อจะมี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00	